
Nodibinājums

(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40008157047)

2021. GADA PĀRSKATS

RĪGA

“Imanta Ziedoņa fonds “Viegli””



INFORMĀCIJA PAR NODIBINĀJUMU / VADĪBAS ZIŅOJUMS

Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”

Nodibinājums

40008157047 Rīga, 2010. gada 8. aprīlis

Sporta iela 2, Rīga, LV-1013

Vēsturiskie valdes locekļi

2021. gada 1. janvāris – 2021. gada 31. decembris

Darbības mērķis Atbalstīt un veicināt jaunradi Latvijā.

Nosaukums

Juridiskais statuss

Reģistrācijas numurs,
vieta un datums

Juridiskā adrese

Valdes locekļi
Ants Grende, no 24.10.2018, tiesības pārstāvēt atsevišķi                              
           Ance Anna Caune, no 24.10.2018, kopā ar vismaz 1                         
                      Jānis Holšteins-Upmanis, no 24.10.2018, kopā ar vismaz 1    
                           Renārs Kaupers, no 24.10.2018, kopā ar vismaz 1             
                                     Maija Rutka no 24.10.2018, kopā ar vismaz 1

Revīzijas komisija
Daila Vīksne                                                                                                        
Ance Anna Caune  
Sallija Laura Kļavkalne

Pārskata gads

Svarīgākie sasniegumi pārskata gadā Nozīmīgs organizācijas darbību un profesionālo izaugsmi veicinošs 
projekts ir 2021. gada maijā apstiprinātais un 2021. gadā realizētais (ar 
turpinājumu 2022. gadā) projekts AIF programmā "Ilgtspēja un 
kapacitāte". Turpinās stabila sadarbîba ar Kuldīgas novada domi, un 
piesaistīts finansējums no vēl septiņām pašvaldībām.  2021. gada nogalē 
tika iegūts finansējums no  Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) un 
Norvēģijas grantiem jaunu kultūrizglītojošu nodarbību radīšanai laika 
periodā no 2022.-2023. gadam. 2021. gadā tika realizēti četri projekti 
sadarbībā ar dažādiem kultūrizglītojošo, pilsoniskas sabiedrības 
veidošanas un radošo iniciatīvu atbalstošām organizācijām (VKKF). 



Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds Viegli”
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008157047

                                            BILANCE

AKTĪVS

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 78517 87017

I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI: 20

II PAMATLĪDZEKĻI: 30 77117 85617

1. Nekustamais īpašums 40 64249 67017

2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 12868 18600
III ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI 60 1400 1400

1. Akcijas un daļas 70 1400 1400
2. Ilgtermiņa aizdevumi 75 0 0

Apgrozāmie līdzekļi 80 98134 87502

I KRĀJUMI: 90 55809 35474

1. Materiāli 100

2. Preces 110 55809 35474

II DEBITORI: 120 21823 42792

III VĒRTSPAPĪRI 130

IV NAUDA 140 20502 9236

BILANCE 150 176651 174519

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  Ants Grende     

2022.gada 28.martā

Rindas 
kods Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās



Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds Viegli”
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008157047

                                            BILANCE

PASĪVS

I FONDI: 10 151921 151748

1. Pamatfonds 20 109285 109285

2. Mērķfonds 30

3. Rezerves fonds 40 42636 42463

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 42463 20426

3.2. pārskata gada rezerves fonds 45 173 22037

II ILGTERMIŅA KREDITORI: 50 0 3000

1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 60

2. Citi aizņēmumi 70 3000

III ĪSTERMIŅA KREDITORI: 80 24730 19771

1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 90

2. Nodokļi un valsts sociālās aprošināšanas obligātās iemaksas 100 2485 1345

3. Pārējie kreditori 110 22245 18426

BILANCE 120 176651 174519

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs Ants Grende

2022.gada 28.martā

Rindas 
kods Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās



Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds Viegli”
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008157047

Ieņēmumu un izdevumu pārskats

Posteņa nosaukums 

I Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 10

II Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 5848 21311

III Saņemtie mantojumi 30

IV Saņemtās dotācijas 40 70270 49938

V Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 60600 64748

VI No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums 55 51437

VII Citi ieņēmumi 60

VIII Ieņēmumi kopā 70 136718 187434

IX Izdevumi: 80

1. Naudas maksājumi personām 90 23623 23849

2. Materiālu izdevumi 100 29477 31236

3. Algas 110 20506 20121

4. Sociālās aprošināšanas maksājumi 120 4886 4864

5. 130 9342 9395

6. Citi izdevumi. 140 48610 75831

X Nodokļi 150 101 101

XI Izdevumi kopā 160 136545 165397

XII Ieņēmumu un izdevumu starpība 170 173 22037

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  Ants Grende     

2022.gada 28.martā

Nr. 
p.k.

Rindas 
kods

Pārskata gada 
beigās 

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās 

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 
norakstīšana



Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds Viegli”
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008157047

DEBITORU UN KREDITORU ATŠIFRĒJUMS uz 31.12.2021.

1 Debitori

Avansa maksājumi par precēm un pakalpojumiem 74
Norēķini ar pircējiem un pasūtītājiem     18979
Nākamo periodu izdevumi       574
Norēķini ar citiem debitoriem 2196

Debitori kopā: 21823

2 Pārējie kreditori

LMT nomaksa      0
Norēķini ar avansu norēķinu personām   105
Nākamo periodu ieņēmumi  15026
Algas   865
Parādi piegādātājiem      6249

Kreditori kopā: 22245

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  Ants Grende     

2022.gada 28.martā

  

  

  



Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds Viegli”

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008157047

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

Posteņa nosaukums 

I Atlikums pārskata gada sākumā 10 0 0

1. 12

2. 14

II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 20 5848 21311

1. Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 30 448 3851

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 40 100 2800

1.2. Ārvalstu juridiskās personas 50

1.3. Fiziskās personas (rezidenti) 60 22

1.4. Fiziskās personas (nerezidenti) 70

1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 80 326 1051

1.6. Citi ziedotāji 90

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 100 5400 17460

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 110 5400 13600

2.2. Ārvalstu juridiskās personas 120

2.3. Fiziskās personas (rezidenti) 130

2.4. Fiziskās personas (nerezidenti) 140

2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 150 3860

2.6. Citi ziedotāji 160

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 170 5848 21311

1. 180 448 3851

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 190 260 0

1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 200 260

1.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 210

1.2. Administratīvajiem izdevumiem 220 188

1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 230 3851

2. 240 5400 17460

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 250 5400 17460

2.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 260 5400 17460

2.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 270

2.2. Administratīvajiem izdevumiem 280 0

2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem 290 0

IV Atlikums pārskata gada beigās 300 0 0

1. 310 0 0

2. 320 0 0

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  Ants Grende     

2022.gada 28.martā

Nr. 
p.k.

Rindas 
kods

Pārskata gada 
beigās 

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās

Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi 
ziedojumi un dāvinājumi

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi 
un dāvinājumi

Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai),  tai skaitā anonīmi 
ziedojumi un dāvinājumi

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi 
un dāvinājumi

Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi 
ziedojumi un dāvinājumi

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi 
un dāvinājumi



Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds Viegli”
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008157047

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 “Zemgales Laiks”, Ziedonim ceremonijas īstenošana 200 0 200 200 6 17 1300

2 260 260 260 6 17 46315

4 Mūsu Tēvzemes aprakstīšana ENG 5200 5200 5200 6 17 3836

5 Fonda darbības nodrošināšana 188 188 188 6 17 25

Kopā 5848 448 5400 0 5660 188 0 0 51476

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  Ants Grende     

2022.gada 28.martā

Ziedojumu un 
dāvinājumu 

izlietojums (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa 
(euro)

Sabiedriskā 
labuma 

darbības joma

Sabiedriskā 
labuma mērķa 

grupa

Sabiedriskā 
labuma guvēju 

skaits

vispārējie 
ziedojumi 

(neierobežotai 
lietošanai)

mērķziedojumi 
(noteiktiem 
mērķiem)

anonīmi 
ziedojumi un 
dāvinājumi

sabiedriskā 
labuma darbībai   

(SL)

administratī - 
vajiem 

izdevumiem (AI)

pārējiem 
saimnieciskās 

darbības 
izdevumiem (SD)

citiem mērķiem 
un uzdevumiem 

(SC)

Imanta Ziedoņa muzejā “Dzirnakmeņi” attīstība – kultūras mantojums 
un platforma jaunradei 



Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds Viegli”
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008157047

DETALIZĒTA INFORMĀCIJA PAR SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS IEŅĒMUMU IZLIETOJUMU

Ieņēmumu izlietojuma veids (euro)

Saimnieciskâs darbības ieņēmumu izlietojuma apraksts

1 2 3 4

1 Grāmatu izdošana un pasākumi – kultūras mantojums 21411

-tipogrāfijas izdevumi (druka, dizains) 21411 21411

2 Ziedoņa muzeja ēkas un teritorijas labiekārtošana Murjāņos. 1807

- uzturēšanas izdevumi 1807 1807

3 5691

- kalendārs izveide 2010 2010

- semināra nodrošinājums 3681 3681

4 Darbinieku atalgojums un administratīvie pakalpojumi 16001

- darba algas un to nodokļi 12932 12932

- algu nodokļi 3069 3069

5 “Viegli” albums “Desmit pāri” 3928

- autoratlīdzību honorāri 1167 1167

- albuma izdošanas izdevumi 2761 2761

6 “Radiožurnāls” 11589

- uzturēšanas izdevumi 1582 1582

- autoratlīdzību honorāri 10007 10007

Kopā 60427 44426 16001 0

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  Ants Grende     

2022.gada 28.martā

Ieņēmumu 
izlietojums (euro) sabiedriskâ labuma 

darbîbai
administratīvajiem 

izdevumiem

pārējiem 
saimnieciskās 

darbības izdevumiem

"Ziedoņa klase"  – kultūrizglītojoši notikumi skolēniem un 
skolotājiem



Nodibinājums “Imanta Ziedoņa fonds Viegli”
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008157047

Detalizēta informācija par saņemtajām un izlietotājām dotācijām.

Ieņēmumu izlietojuma veids (euro)

Saimnieciskās darbības ieņēmumu izlietojuma apraksts

1 2 3 4

1 AIF programma "Ilgtspēja un kapacitāte" 17351

-darba alga 7096 7096

-algu nodoklis 1674 1674

-autoratlīdzības projekta realizācijai 700 700

- citi izdevumi 781 781

- mājas lapas izstrāde 3700 3700

- apmācības 3400 3400

2 (JSPA) projekta “Spēļu dienas ar “Ziedoņa klasi”” 9362

-darba alga 607 607

-algu nodoklis 143 143

-autoratlīdzības projekta realizācijai 4633 4633

-projekta tehniskais nodrošinajums 3719 3719

- projekta grāmatvedības dokumentācija 260 260

3 Valsts apgrozāmo līdzekļu grants Covid 19 seku likvidēšanai 24136

- apdrošināšana 1795 1795

 - komunālie pakalpojumi, saimn.izdevumi 7067 7067

- telpu noma 1931 1931

2828 2828

10515 10515

4 Valsts Kultūrkapitāla fonds  - atbalsts īrei 12000

 - nomas maksa 12000 12000

5 7421

-autoratlīdzības projekta realizācijai 3442 3442

- grāmatas diziana makets 2354 2354

- druka 1625 1625

Kopā 70270 70270 0 0

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  Ants Grende     

2022.gada 28.martā

Ieņēmumu 
izlietojums (euro) sabiedriskâ labuma 

darbîbai
administratīvajiem 

izdevumiem

pārējiem 
saimnieciskās 

darbības izdevumiem

- sakaru izdevumi (telefons, internets)

- administratīvie izdevumi (grāmatvedība, projektu sagat.)

Grāmatas "Mūsu tēvzemes aprakstīšana" (Desctiption of 
Our Homeland) tulkojums angļu valodā 



ZIŅOJUMS
                                                                                                                       Pie 2021. gada pārskata

1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese: Nodibinājums Imanta Ziedoņa fonds “Viegli”; Rīga, Sporta iela 2, LV-1013

2. Organizācijas reģistrācijas numurs 40008157047, datums: 08.04.2010.

3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: (vārds, uzvārds un amatā stāšanās datums)
Ants Grende, no 24.10.2018, tiesības pārstāvēt atsevišķi
Ance Anna Caune, no 24.10.2018, kopā ar vismaz 1
Jânis Holšteins-Upmanis, no 24.10.2018, kopā ar vismaz 1
Maija Rutka, no 24.10.2018., kopā ar vismaz 1
Renārs Kaupers, no 24.10.2018, kopā ar vismaz 1

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- Dāvinājumi un ziedojumi tiek atzīti līdzko tie tiek faktiski saņemti un ir noformēti atbilstoši dokumenti.

- Nodibinājumam uz pārskata perioda beigām nav bilancē neietvertu saistību.

- Pārskata periods ir 12 mēneši no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. decembrim.

4.1. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas

2021.gadā fonds “Viegli” turpina savu darbību kultūrizglītības segmentā :

*Atbalstīts Imanta Ziedoņa muzejs “Dzirnakmeņi”, turpināta kultūrvēsturiska pieminekļa labiekârtošana, attīstîšana, lai varētu organizēt mērķauditorijai domātas aktivitātes. 

Atbalstīta muzeja stratēģijas realizācija;

*Iegūts AIF programmas "Ilgtspēja un kapacitāte", lai veicinātu profesionālo izaugsmi un stiprinātu fonda "Viegli" saimniecisko darbību, ar kuru palīdzību veikt pēc iespējas

4. Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no iepriekšējos pārskata 
gados izmantotajām metodēm

- Gada pārskats ir sagatavots atbilstoši likumam “Par grāmatvedību” un MK noteikumiem Nr.808 „Noteikumi par biedrību, 
nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem”.

- Ieņēmumi no saimnieciskās darbības un citi ieņēmumi tiek atzīti ieņēmumu un izdevumu pārskatā saskaņā ar uzkrāšanas 
principu.

- Debitoru parādi novērtēti, ievērojot piesardzības principu, un bilancē uzrādīti neto vērtībā, no uzskaites vērtības atskaitot 
uzkrājumus nedrošiem pircēju un pasūtītāju parādiem.
2021. 
gads 
bija 
fonda 
“Viegli” 
vienpad
smitais 
darbība
s gads:



 vairāk darbību mērķa grupu un attiecīgas jomas sasniegšanai. 

*Uzsākta 200 grāmatas "A Description of Our Homeland" eksemplāru izsūtīšana uz bibliotēkām pasaulē, projekta iegūta UNESCO LNK patronāža. 

*Izdota grāmatu sērijas "Minimismi" II izlase. 

*Izdots mūzikas ieraksts “Desmit pāri” – CD un plate.

*Izveidota digitāla stāstu platforma radiozurnals.lv, organizētas septiņas ekspedīcijas dažādos novados Latvijā, radīti vairāk kā 20 stāsti par iedvesmojošām personībām

un Latvijai nozīmīgiem notikumiem. 

*Īstenoti "Ziedoņa klases" kultūrizglītojoši notikumi skolēniem un jauniešiem Rīgā, Sporta ielā 2;

*Īstenoti 12 sarunu vakari “Skolotājs ir Personība”, pieejami attālināti un klātienē;

*Ar VKKF atbalstu realizētas "Radiožurnāls" ekspedīcijas Latvijas kultūrvēsturiskajos novados;

*Sadarbībā ar Rīgas Domi jaunatnes progr.“youthHansa” ietvaros izveidota izglītojoša, interaktīva spēle "Come and Play" jauniešiem no 194 Hanzas savienības pilsētām no 16 valstīm.

*Ar VKKF atbalstu īstenots projekts "Atbalsts nodibinājuma Imanta Ziedoņa fonds “Viegli” darbībai 2021. gadā", kurā tika atbalstīta fonda "Viegli" darbība, tā aktivitātes. 

5. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem

 - Nodibinājumam uz 2021.gada beigām nemateriālie ieguldījumi ir 0,00 euro un pamatlīdzekļi sastāda 77 117EUR.

6. Informācija par fondiem 

6.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās

Mērķfondi Fondi kopā

Fondos turēto līdzekļu pieaugums/ samazinājums -3387 -3387

Kopā pārskata gadā -3387 -3387

Fondu līdzekļu atlikums uz 31.12.20 109285 42463 151748

Fondu līdzekļu atlikums uz 31.12.21 109285 39076 148361

*Izdota grāâmata  "A Description of Our Homeland", ieūgûts VKKF atbalsts;

5.1.  Noteikumu par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 14.punktā minēto nemateriālo 
ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums (pamatlīdzekļu nosaukums, sākotnēja un atlikusī 
vērtība, pamatojums saskaņā ar minēto noteikumu 13.punktu)

 - Nodibinājums nemateriālajiem ieguldījumiem un pamatlīdzekļiem sākotnējo vērtību nosaka, pamatojoties uz:
1. naudas summu, kas par tiem samaksāta, ja tie ir pirkti vai pašu izveidoti;
2. ieņēmumos iegrāmatoto summu, ja tie ir saņemti ziedojumā vai dāvinājumā, mantojumā vai citādā veidā. 

           Pamatfonds
Rezerves 
fonds

  

  



7. Informācija par nodokļiem un nodevām

Atlikums Aprēķināts Samaksāts Atmaksāts Atlikums

2021g. EUR 2021.g. EUR 2021.g. EUR 2021.g. EUR

VSAOI 441 7308 7142 607

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 801 8613 9051 363

Pievienotās vērtības nodoklis 102 3758 2346 5113 1514

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 1 18 18 1

1345 19697 18557 0 5113 2485

Nodokļu pārmaksa 0 0

1345 2485

 - Gada vidējais nodarbināto skaits – 5 darbinieki
 - Darbinieku darba algas un sociālās apdrošināšanas maksājumi 2021.gadā – 25 392 EUR

9. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu

Saņemti finansējumi kopsummā 70 270 EUR no: 

1. Jaunatnes straptautisko programmu aģentura – 9 362 EUR         

2. Latvijas novada pašvaldības – 17 351 EUR   

3. Valsts kases (C19ietvaros) – 24 136 EUR  

5. Valsts Kultūrkapitāl fonds – 19 421 EUR  

Finansējuma izlietojumu skatīt pielikumā -  Detalizēta informācija par saņemtajām un izlietotājām dotācijām.

10.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās -

10.2. Nolietojums un vērtības norakstīšana pārskata gadā -

11. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem

11.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās -

11.2. Vērtības norakstīšana pārskata gadā -

7.1. Pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa nodokļu un nodevu veidiem

Nokavējuma 
naudas

      
31.12.2020 
EUR

31.12.2021 
EUR

    

Kopā      

Nodokļu parāds              

8. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma

10. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem pamatlīdzekļiem (atsevišķi par katru pamatlīdzekļu 
veidu)



 -Nav

-Nav

Ieņēmumu sadalījums euro:

 - Grāmatu tirdzniecība – 34 178 EUR

 - Suvenīru, CD uc.tirdzniecība – 4 318EUR

 - Telpu īre – 12 627 EUR

 - Biļetes kultūrpasākumos -9 477 EUR

Kopā pārskata gadā: 60 600 EUR

- Izlietojumu skatīt gada pārskata detalizētā informācijā par saimnieciskās darbības ieņēmumu izlietojumu. 

- nav

12. Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām personām (ja tādi ir), kas saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus 
atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim no biedrības vai nodibinājuma, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (piemēram, 
saņemtā ziedojuma pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai un nodibinājumam, ja nav saņemti ziedojuma izlietojumu apliecinoši dokumenti no 
šīs biedrības vai nodibinājuma)

13. Informācija par izlietoto finansējumu no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem 
ārvalstu fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu atlikumi pārskata gada beigās

14. informācija par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā 
labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss

15. informācija par postenī "Citi ieņēmumi " uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma 
darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss


	Titulapa
	Zinas
	Bilance
	IeņIzdPārskats
	Bilances atšifrējumi
	ZiedojUnDavinPārskats
	IzlietZiedojUnDavinPārskats
	Saimnienemumu_izlietojums
	Dotāciju_izlietojums
	Zinojums_2

